
Shtojca 13    

  

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
          [Data: 03.08.2016] 

 
Për: [Besta sh.p.k, me nr. Nipti: J62903182B, me adrese: Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore 
Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria 
Nr.326/20, me nr. Telefon: 0695577909] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkes per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: 

1. Fondi limit: 3 249 408 leke pa Tvsh 
2. Burimi i Financimit: Te ardhurat e Bashkise dhe te  ardhurat e Buxhetit te shtetit. 
3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mirembajtje te tokave, pastrimi i kanaleve 

ujitese dhe kulluese ne Bashkine Ura Vajgurore”. 
4. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja 1 muaj  duke filluar  

nga  nenshkrimi i kontrates. 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Boshnjaku B.sh.p.k , me nr. Nipti K72627402H, Vlera: 2 891 130 
(dymilioneteteqindenentedhjeteenjemijeenjeqindetridhjete) leke pa tvsh, me 
dokumentacion te plote. 

2. Besta sh.p.k, me nr. Nipti J62903182B, me vlere 2 866 
780(dymilioneteteqindegjashtedhjeteegjashtemijeeshtateqindetetedhjete) leke pa tvsh, me 
dokumentacion te plote. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka pasur operatore ekonomik te s’kualifikuar. 



 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Besta sh.p.k, me nr. Nipti: 
J62903182B, me adrese: Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, 
Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me nr. Telefon: 
0695577909]se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 866 780 
(dymilioneteteqindegjashtedhjeteegjashtemijeeshtateqindetetedhjete)]/pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 
Tetori”, Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [2891130 (dymilioneteteqindenentedhjeteenjemijeenjeqindetridhjete)], 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 03.08.2016 
 
Ankesa: Nuk ka pasur. 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 

 

 

 

 

       Adresa : Rruga  “ Dimal”                                                                                Telefon/fax 036122468  

       Lagjia “ 18 Tetori”  Ura Vajgurore                                               e- mail: bashkiauravajgurore@ymail.com 

mailto:bashkiauravajgurore@ymail.com

